
都市計画変更に関する説明会のお知らせ

本県の道路行政の推進につきましては、日頃格別の御協力を賜り厚くお礼申し上げます。

このたび、朝霞都市計画道路３・２・１０号志木和光線（国道２５４号バイパス）の一部に

ついて都市計画変更を行うため、以下のとおり説明会を開催します。

説明会の日時および会場

説明内容は2回とも同じ内容となります。ご都合の良い日にご参加ください。

また、事前申込は不要となりますが定員を超えた場合入場ができない場合があります。

なお、説明会の資料及び開催結果は、説明会開催日以降、朝霞県土整備事務所ホームページに

掲載し、質疑等について電話やメールでもお受けいたします。

●埼玉県 朝霞県土整備事務所 〒 351-0033 埼玉県朝霞市浜崎678番地

国道254号バイパス整備担当 ０４８－４７１－４６４３（直通）

◆お問い合わせ先◆

⚫ スタッフについては、体調管理や事前の検温等を徹底します。
⚫ 会場入口に消毒液を設置しておりますので、手指の消毒にご協力ください。
⚫ 入場時には検温を実施いたします。発熱等（37.5度以上）の症状がある場合は、参加をお断りさ

せていただきます。
⚫ 換気及び空調により、室内の温度が変動する可能性があります。温度調整のしやすい服装でお越しく

ださい。

新型コロナウイルス感染拡大防止対策

日時 場所

令和5年3月17日（金）
18:00～20:00
（17:30開場） 朝霞市内間木公民館

（朝霞市田島2-18-47）
令和5年3月19日（日）

10:00～12:00
（9:30開場）

※駐車場には限りがありますので、できるだけ徒歩・自転車でご来場ください

朝霞市内間木
公民館

開場案内図


